F377A グラフィックディスプレイ/ タッチパネル型
電圧・電流出力センサ用  デジタル指示計
GRAPHIC DISPLAY/TOUCH PANEL TYPE DIGITAL INDICATOR
FOR VOLTAGE & CURRENT OUTPUT SENSOR
波形表示
ワーク選択（マルチホールド）
測定データや設定値を保存
拡張機能

□
③
型式構成
①基本型式
②外部信号
記号 出力タイプ
無記号 シンクタイプ（NPN出力）
ISC ソースタイプ（PNP出力）
18
96
96
91
91120
DTC2：F377A用ケース（AC電源付）
2m 15
°
20
7
スタンド使用時16
8 19
0
120 143
③インターフェイス
記号 インターフェイス
無記号 標準仕様：SI/F、RS-232C
BCO BCD出力（シンクタイプ）
DAV D/Aコンバータ（電圧）
DAI D/Aコンバータ（電流）
ODN DeviceNet
CCL CC-Link
↓下記より標準仕様に1機能のみ追加可能
GC_20140404_j.indd   83 2015/03/09   17:31:20